

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ KALİTE KOMİSYON KURULU

Toplantı Tarihi: 10.12.2021

Toplantı No: 2021-2022/1

Psikoloji Bölümü Kalite Komisyon Kurulu, 10.12.2021 tarihinde Psikoloji Bölüm Başkanlığı odasında toplantı gerçekleştirmiş ve belirlenen gündem kapsamında aşağıdaki kararlar alınmıştır.

Toplantı Gündem Maddeleri

1. YÖK'ün yüzde kırk uzaktan yüzde altmış örgün eğitim sistemi önerisinin bölümümüz tarafından değerlendirilmesi,
2. Değerlendirme sonucuna göre kalite güvence çalışmalarını ileriye götürmek amacıyla yapılacak çalışmaların niteliğinin belirlenmesi,
3. Psikoloji laboratuvarı hazırlıkları
4. Bölümün sürekli iyileştirilmesi kapsamında planların yapılması
5. Toplantı takviminin belirlenmesi

Toplantı Kararları

Karar 1: Hibrit eğitim sisteminin bölüm derslerimize ve işleyişimize entegre edilerek teknoloji ve örgün eğitim fırsatlarının bir arada olmasına uygun düzenlemelerin yapılması konusu görüşülmüştür. Ders planlamaları yapılırken hibrit sistemin gerekliliklerinin de göz önünde bulundurulmasına karar verilmiştir.

Karar 2: Üniversite tarafından geliştirilmiş tüm Uzaktan Eğitim sistemlerinden faydalanarak Örgün Eğitimi dijital çağın gereklerine uyumlu bir hale dönüştürmek ve öğrencilere kendi öğrenme süreçlerinde otonom ve motivasyon kazandırmak amaçlarıyla,

önümüzdeki eğitim-öğretim dönemlerinde Örgün Eğitime ve/veya Karma Eğitime geçildiğinde Uzaktan Eğitim sistemlerinin Örgün Eğitim sistemlerine entegre bir şekilde kullanılmasının önemi konusunda fikir birliğine varılmıştır.

Karar 3: Bilimsel çalışmalarda kullanılmak üzere yalıtımı tamamlanan odanın, EEG kurulumunun da yapılabileceği disiplinler arası ortak deneysel çalışmalarda kullanılmak üzere hazır hale getirilmesi. Üniversitede ilgili bölümlerle de işbirliği yapılarak ortak projeler geliştirilmesi konusunda görüş birliği sağlanmıştır.

Karar 4: Bölümde eğitim ve öğretimin sürekli iyileştirilmesi adına değerlendirmeler yapılmış ve kadrodaki öğretim elemanı eksiklikleri ile alakalı tespitlerde bulunulmuştur. Yüksek lisans ve lisans programımıza destek verecek öğretim elemanı alımına devam edilmesi kararı alınmıştır.

Karar 5: Bölüm kalite komisyon kurulu olarak 2021-2022 bahar döneminde bir kez daha toplantı yapılması kararı alınmıştır.

10.12.2021 Tarihli 2021-2022/1 No'lu Psikoloji Bölümü Kalite Komisyon Kurulu

Komisyon Başkanı

Doç. Dr. Melis Seray ÖZDEN YILDIRIM

Komisyon Üyeleri

Doç. Dr. Derya DENİZ

Dr. Öğr. Üyesi Ece Naz ERMİŞ

Bölüm Öğrenci Temsilcisi

Damla ŞAHİN